FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Avenida Universitária, 1105, Bairro Universitário – Fone (48) 3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

PORTARIA n. 06/2023/PROPIEX

Nomeia Assessora de Internacionalização do Escritório de

Relações Internacionais da Unesc.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e

Extensão da Universidade do Extremo Sul Catarinense,

UNESC, no uso de suas atribuições que lhe confere o

artigo 13, inciso XI do Regimento Geral da Unesc,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora CINARA LUDVIG GONÇALVES para exercer a

função de Assessora de Internacionalização do Escritório de Relações Internacionais

da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a 16 de fevereiro

de 2023.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 04 de julho de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da UNESC

		2023-07-04T10:09:40-0300
	GISELE SILVEIRA COELHO LOPES:03380089931